wkładek bezpiecznikowych SN, ograniczników przepięć (daty umów: 12 luty, 18 
marzec). Umowy zawarte zostały na dostawę określonych w nich partii towarów 
(w jednej lub kilku dostawach). Łączna wartość netto dostaw realizowanych na 
podstawie w/w Umów, na rzecz Odbiorcy wynosi 974 658,45 PLN (dziewięćset 
siedemdziesiąt cztery tysiące sześćset pięćdziesiąt osiem złotych 45/100) + VAT.  

2. Umowa  z ŁZE Dystrybucja  Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi, w dniu 12.02.2008, na 

dostawy asortymentu elektrotechnicznego. Wartość netto dostawy realizowanej 
na podstawie Umowy, na rzecz Odbiorcy wynosi 729 000,27 PLN (siedemset 
dwadzieścia dziewięć tysięcy 27/100) + VAT. 

3. Umowa z PKP Polskie Linie Kolejowe SA z siedzibą w Warszawie na dostawę 

kabli (data umowy 12 marzec 2008r ). Wartość netto dostawy realizowanej na 
podstawie w/w Umowy, na rzecz Odbiorcy wynosi 215 005 PLN (dwieście 
piętnaście tysięcy pięć złotych 00/100) + VAT. 

2.2.3. Umowy z odbiorcami towarów – podmioty powiązane o obrotach 
przekraczających 500 000 euro.  

Umowa z firmą ELEKTROTIM S.A. z siedzibą we Wrocławiu, z dnia 13.03.2006 r. na 
dostawę materiałów elektrotechnicznych. Obrót za pierwsze półrocze 2008 r.